

DjursSam ApS

Langagervej 12, 8500 Grenaa


CVR-nr. 41 03 73 77

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DjursSam ApS
Adresse, postnr., by	Langagervej 12, 8500 Grenaa
CVR-nr.	41 03 73 77
Stiftet	18. december 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2020
Telefon	
Bestyrelse	Bente Hedegaard, formand Jan Kjær Madsen, næstformand Marianne Als Nielsen Benny Viggo Hammer
Direktion	Kim Poulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser knyttet til forsyningsvirksomhed, herunder vand- og spildevandsforsyning i Norddjurs Kommune og Syddjurs Kommune samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed, og som selskabet lovligt kan varetage indenfor lovgivningens rammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 40.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020
	Nettoomsætning	3.270.263
3	Produktionsomkostninger	-3.097.139
	Bruttoresultat	173.124
	Administrationsomkostninger	-168.384
	Resultat af primær drift	4.740
	Finansielle omkostninger	-4.740
	Årets resultat	0



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.304
		<u>322.304</u>
	Likvide beholdninger	453.706
	Omsætningsaktiver i alt	<u>776.010</u>
	AKTIVER I ALT	<u>776.010</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
2	Selskabskapital	40.000
	Egenkapital i alt	<u>40.000</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.818
	Anden gæld	708.192
		<u>736.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>736.010</u>
	PASSIVER I ALT	<u>776.010</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.

Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse

Egenkapital 31. december 2020

<u>Selskabskapital</u>
<u>40.000</u>
<u>40.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DjursSam ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende personaleomkostninger og IT-drift.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, revision, kontorlokaler og kontoromkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt bankgebyrer.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Noter

2 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

kr.	2020
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.076.329
Pensioner	440.856
Andre omkostninger til social sikring	40.039
	<u>2.557.224</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter mv.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Kjær Madsen

Næstformand

På vegne af: DjursSam ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-207639103849

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-04 07:36:40Z

NEM ID 

Bente Hedegaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: DjursSam ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-945384816958

IP: 185.26.xxx.xxx

2021-03-04 09:27:12Z

NEM ID 

Benny Viggo Hammer

Bestyrelse

På vegne af: DjursSam ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-511484682234

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-05 10:17:37Z

NEM ID 

Kim Henrik Poulsen

Direktion

På vegne af: DjursSam ApS

Serienummer: CVR:41037377-RID:40886474

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-03-05 13:45:16Z

NEM ID 

Marianne Als Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: DjursSam ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-033255124971

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-03-06 09:33:44Z

NEM ID 

Morten Oesterkjaerhus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62657568

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-07 13:14:47Z

NEM ID 

Ulrik Vangsoe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65065043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-08 07:33:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7UFN-3NH16-2ZHGK-LOBIS-0FPWN-ENCJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>